Caz. ecclesiarū
cathedraliū regu
lariū et collegiatay
d. **O**ncat. quia
non dimittit pñm
nisi restituat abla
tum. j. de reg. iur.
peccatum. cū suis
pcor.
d. **O**fficiō. pvide
bitur aut q de fru
ctibus ipoz. officie ecclesia. s. eo. cū ex eo. §. porro. et. s.
de ap. punit. quibuscuqz aliud in casu. s. e. cupiētes
e. **B**eneficijs. §. ceterū. et. s. e. si cōpromissari. §. pñl.
et vlt. Si qratū q est ratio quare ibi solū a beneficijs ip
suis ecclesie suspēsus est. hic vō ab oibus q etiā extra illaz
ecclesiam hz. brevis est solutio. qz hic ab officio suspēsus
ē: ibi vero non. cū ergo ab officio suspēsus sit et ab omni
bus officijs dicitur esse suspēsus. lxxi. di. eos. de cli. ex.
m. latores. et grauior pena hñ debuit hic apponi. cū possit
statim sibi puidere restituēdo. ibi suspēsus est vsqz ad tri
ennū. f. **D**onec. ipis igitur restituentibus ipō iure
sine alia sententia restituti erunt. ut no. io. lxxi. di. si qui.
.xxi. q. vij. si quis deinceps. et ber. s. de matri. ptra. ptra
interdic. et. de muliere.

Plene. etiā vsqz ad ouū. iij. q. i. reintegranda.
Restituerint. non credo hic cautōz sufficere. iā enim
hoc fuisse expñsum. sicut. j. de vsu. e. ij. ad hoc. s. de deci.
ad audientia. sic etiam excoicatio p manifesta offensa vel
pumatia. nō sufficit cauere. j. de sen. et. venerabilibus.
i. **C**onstitutio. dicitur. multū vigebar hec cōsuetudies in
pibus gallicanis. et p hāc decre. r. s. e. cū nō deceat. po

vel vacatōis tpe obueniē
tia que in vtilitatē dictay
ecciarū erpēdi vel futuris
deberēt successoribz fide/
liter resuari occupāt iter
se diuidūt surripūt dila/
pidāt dissipāt et osumūt i
eaz graue dispēdiū et ia/
ctura. nos ipoz ausus rep
mere ac ipaz indēnitatibz
pcauere volētes decerni/
mus ut hij q pmissa de ce
tero pñpserint eo ipō sint
et tādū maneāt ab officio
et bñficijs quibuscuqz su/
spensi donec plene restitu
erint quidqd de bonis p/
ceperint supdcis non ob/
stātibus qbussibet priuile
gijs vel indulgentijs aut
prrarijs cōsuetudibus vñ
statutis iuramēto pñma
tōne sedis aplice. aut alia
quacumqz firmitate valla
tis q omia q ad hoc aucte

tes exemplificare id qd dicit. s. e. li. de pñti. c. i. ut ibi dixi
k. **F**irmitate. puta pñfirmatōe inferioris a papa vñ appo
sitionis pene vel hñs similibus.

Dia. indulgentias pñtia vel statuta. in alijs aut eccle
sijs nō sūt reuocata pñctia. suari tñ dz qd dñ. j. de of. or.
pñti. §. porro. et ideo statim sequit. quo ad hoc.

Constitutio. declarat dec. ut circa. dicens. qz solum i
extra iudicialibz ap
pellatōibus locum
habet. **H**abuit or
tū hec dec. et hñs
q no. guil. s. eo. ut
circa. in glo. nota
ergo. et gar. ibidez
in glo. sed nūquid.
vbi dicebant ptra
rium eius qd h di
citur. scz q vtrobi
qz decre. illa locuz
hēbat. allegabant
dec. s. e. pñtis. et ge
neralē rōne dec. sci
licet ut via malici
is pcludatur. h ma
gis habemus para
ta rē media in iudi
cio q extra iudiciū
et ido maior fuit ex
tra iudiciū adhibē
da cautela. et dec.
pñtis. alio casu lo
quitur.
n. **C**onstitutō. s.
. e. ut circa. alias cō
stitutio. alias cōsti
tutum.
o. **N**egotijs. ele
ctionū postulatio
num aut pñtionū
p. **A**nteriora. de
ap. ut debitus. r. j.
. e. ti. cordi. r. s. e. e.
. i. cū mille si.
q. **E**am. constitu